
No.

1

2

3

4

5

6

7

Escuela/ Facultad

Artes

Ciencias Naturales

Ciencias Políticas y Sociales

Ciencias Químicas

Contaduría y Administración

Derecho

Enfermería

Nombre del Responsable

M. en A. Atzimba Elena Navarro Mozqueda

L. N. Elsa Fernanda Chávez Alabat

Lic. Marco Antonio Salinas Juárez

Lic. Alma Elizabeth Ortiz González

Lic. Sandra Guadalupe Morales Olivas

Lic. María Gabriela Martínez Sánchez

BIQ. Mariana Alvarado Serrano

Correo

egresados.fba@uaq.mx

fernanda.chavez@uaq.mx

marco.salinas@uaq.mx

econtinua.fqu@uaq.mx

alma.ortiz@uaq.mx

sandra.olivas@uaq.mx

gabriela.martinez@uaq.mx

mariana.alvarado@uaq.mx

 Extensión

5129

5332, 5347-5371

5453

5573

5260-5269

5619

5710
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No.

8

9

10

11

12

13

Escuela/ Facultad

Filosofía

Informática

Ingeniería

Lenguas y Letras

Medicina

Psicología

Nombre del Responsable

Mtra. Mónica Durán Galván

Lic. Rafael Duarte Pérez

CP. Pedro Salinas Valdez

Dr. Ignacio Rodríguez Sánchez

Dra. Lilia Susana Gallardo Vidal 

Mtra. Yivia Gloria Oliveri Rivera

Correo

semillerodetalento�@uaq.mx

monica.duran@uaq.mx

raduarez@gmail.com

seguimientoegresados.�f@uaq.edu.mx

egresados.�ng@uaq.mx

pedro.salinas@uaq.mx

i.rodriguez@uaq.edu.mx

lilia.susana.gallardo@uaq.mx

egresados.fps@uaq.mx

yivia.gloria.oliveri@uaq.mx

 Extensión

5866-5861

5910

6080-6023

61140, 61130, 
61190

62650

6321, 6314-6313

COORDINADORES DE SEGUIMIENTO DE EGRESADOS (POSGRADO)

Vigencia: Enero-Junio 2023


